
 

 

 

 
製品販売終了のご案内 

(ポータブル都市ガス露点計) 
 

2024年 11月 
ＰＳＴジャパン株式会社 

 
貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当社製品及びサービスをお引き立てくださり誠にありがとうございます。 
この度、長年にわたりご愛顧頂いておりました「ポータブル都市ガス露点計」につきまして、下
記の通りご案内申し上げます。 
 

■販売終了製品 
対象商品 ： ポータブル都市ガス露点計 
販売終了日 ： 2024 年 11 月末日 
修理対応期間 ： 部品がなくなり次第終了 ※1 
校正対応期間 ： ＰＳＴジャパン社で対応可能な範囲で継続していく予定です 
 
※1 
修理はすべて国内校正室で行っています。修理部品がなくなり次第、修理対応不能となる恐れが御座
います。ご了承の上、ご依頼頂けますと幸いです。 

 
都市ガス露点測定用「ポータブル都市ガス露点計」は大変長い間ご好評を賜りましたが、2024 年
11 月をもちまして製造を終了させていただきます。尚、「ポータブル都市ガス露点計」のサービ
スについては、引き続きＰＳＴジャパン株式会社で受けさせて頂きます。 
 
お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 
ご不明点や後継機についてのお問い合わせは、下記までお願いいたします。 
 

■問い合わせ窓口 
東京 露点営業技術 0422-50-2600 
大阪 露点営業技術 06-6378-2600 
メール jp.info@processSensing.com 

 


